
 
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 

F 160/S02 

 

 

               Č. j. NPS 09593/2016 

Strana 1 (celkem 4) 

Výzva k podání nabídek 
  

Název zakázky: Mobilní telefony, příslušenství 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: 

Správa Národního parku Šumava 

IČO: 00583171 

1. máje 260, 385 01 Vimperk 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele, její telefon a e-

mailová adresa: 

Mgr. Pavel Hubený 

tel.: 388 450 230 

e-mail: pavel.hubeny@npsumava.cz 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věci zakázky: 

Dana Fendrichová; tel., 388 450 820;  

e-mail: dana.fendrichova@npsumava.cz 

Evidenční číslo zadavatele: NPS 09593/2016 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka mobilních 

telefonů a příslušenství dle přiložené Souhrnné tabulky 

požadavků 

Předpokládaná hodnota 

VZ: 
Nezveřejňuje se 

Datum vyhlášení: 5. prosince 2016 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek začne běžet od 6. prosince 2016 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 14. prosince 2016 ve 

12:00 hodin 

Otevírání obálek: 14. prosince 2016 ve 12:01 hodin 

Zadávací lhůta: Dodavatel je vázán svou nabídkou do 23. 1. 2017 

Místo pro podávání 

nabídek: 
El. tržiště GEMIN 

Předpokládaná doba plnění 

veřejné zakázky: 
14 dní od podpisu smlouvy 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260, 385 01  

Vimperk 

Bude se konat prohlídka 

místa plnění 
Ano/Ne 



 
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 

F 160/S02 

 

 

               Č. j. NPS 09593/2016 

Strana 2 (celkem 4) 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, který 

podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Požadavky na prokázání 

způsobilosti a kvalifikace 

účastníka: 

Zadavatel požaduje splnění podmínek dle  
Přílohy č. 1 – F 177 Čestné prohlášení.  
 
V případě, že účastník nesplní výše uvedený požadavek na 

prokázání způsobilosti a kvalifikace, může být nabídka 

účastníka vyloučena ze zadávacího řízení. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud jsou nabídka včetně návrhu smlouvy 

podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka či 

účastníkem samotným. V případě, že nebude návrh 

smlouvy předložený v nabídce podepsaný osobou 

oprávněnou jednat účastníka či účastníkem samotným, 

může být tato nabídka ze zadávacího řízení vyloučena. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického 

tržiště GEMIN.  

Součást nabídky bude 

tvořit produktový list 

dodavatele: 

Ano / Ne        

Zadávací řízení se řídí: 

Ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Směrnicí S 02 Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

Přílohy 

Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva s přílohami: 

1. F 177 – Čestné prohlášení 

2. Návrh Kupní smlouvy 

3. Souhrnná tabulka požadavků – VŘ NPS 09593/2016 

 

 

 

Ve Vimperku dne 5. prosince 2016 

 

……………………………………… 

Mgr. Pavel Hubený 

                  ředitel Správy Národního parku Šumava 

 



 
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 

F 160/S02 

 

 

               Č. j. NPS 09593/2016 

Strana 3 (celkem 4) 

 
1. Další informace: 

 

Zadavatel účastníkovi doporučuje využít vzory (přílohy) dokladů v příloze ZD, které 
uchazeč dle potřeby vyplní.  

Účastník předloží nabídku včetně všech náležitostí dle zadávacích podmínek v jednom 
originálním vyhotovení. Nabídka musí být zpracována a zadavateli podána v písemné formě, 
v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Nabídka nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Obsah nabídky 
1) Návrh smlouvy (Příloha č. 2) podepsaný účastníkem či osobou oprávněnou jednat za 

účastníka 
2) Čestné prohlášení (Příloha č. 1)  
3) Naceněná souhrnná tabulka požadavků – VŘ NPS 09593/2016 (Příloha č. 3) 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Za nabídkovou cenu se považuje cena plnění celého předmětu veřejné zakázky tj. celková 
nabídková cena, pro každou část veřejné zakázky samostatně. Nabídková cena bude 
uvedena v absolutní hodnotě v českých korunách. Nabídková cena bude zpracována jako 
nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena 
bude v tomto členění součástí Krycího listu nabídky. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky a musí být uvedena 
v příslušném bodě závazného návrhu smlouvy, nabídková cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. 

Smluvní a platební podmínky zadavatel vymezuje v Příloze č. 2 zadávacích podmínek - vzor 
Návrhu smlouvy. Účastník musí v nabídce předložit takový návrh smlouvy, který se 
obsahově shoduje se vzorem Návrhu smlouvy v celém jeho rozsahu, přičemž dobu 
splatnosti faktur a záruční lhůtu může prodloužit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek. 

V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo 
zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv 
přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení účastníka a 
skutečností ověřených zadavatelem na základě spolehlivých informací, případně i na 
základě využití požádání uchazeče o písemné vysvětlení nebo po přizvání účastníka pro 
ústní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového účastníka bezodkladně ze zadávacího řízení. 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení na dodavatele plnění této veřejné zakázky 
malého rozsahu i bez udání důvodu do doby uzavření smlouvy. Za důvod zvláštního zřetele, 
pro který nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, bude přitom 
považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli nepřekročit 
finanční limit pro danou veřejnou zakázku. Finanční limit zadavatele je dán předpokládanou 
hodnotou této veřejné zakázky. 



 
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 

F 160/S02 

 

 

               Č. j. NPS 09593/2016 

Strana 4 (celkem 4) 

Před uzavřením smlouvy musí účastník, se kterým má být podepsána smlouva předložit 
Návrh smlouvy ve třech originálních vyhotoveních, ve stejném znění jako předložil 
v nabídce. 

 

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

1. F 177 – Čestné prohlášení 

2. Návrh Kupní smlouvy 

3. Souhrnná tabulka požadavků – VŘ NPS 09593/2016 

 

 

 

Ve Vimperku dne 5. prosince 2016 

 

 

..…………………………………… 
Mgr. Pavel Hubený 

ředitel Správy Národního parku Šumava 
 


